
令和６年度 令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和１０年度

十分なネットワーク速度が

確保できている学校数と

総学校数に占める割合

6校

（50.0％）

6校

（50.0％）

8校

（66.6％）

10校

（83.3％）

12校

（100％）

アセスメントの実施 無 有 有 有 無

【青森県つがる市】

ネットワーク整備計画

（ネットワークアセスメントによる課題特定のスケジュール）

 令和７年９月までに課題のある学校２校についての課題の特定を完了させる。他の学校についても順次アセ

スメントを実施する。

（ネットワークアセスメントを踏まえた改善スケジュール）

 ネットワークアセスメントの結果を踏まえ、令和７年９月から順次改善策を検討し、令和８年中には改善策

を完了させる。


